[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.08.2013
	№ 53.
	пос. Горняцкий

	О создании комиссии по оценке технического состояния общего имущества многоквартирных домов и организации сбора информации по показателям, влияющим на построение очередности проведения капитального ремонта общего имущества на территории Горняцкого сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области

В соответствии с приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области  от 14.08.2013 № 66 «О внесении изменений в Приказ министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области № 50 от 24.06.2013», в целях оценки технического состояния общего имущества многоквартирных домов и организации сбора информации по показателям, влияющим на построение очередности проведения капитального ремонта общего имущества, на территории Горняцкого сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области необходимо:
1. Создать комиссию по оценке технического состояния общего имущества многоквартирных домов и организации сбора информации по показателям, влияющим на построение очередности проведения капитального ремонта общего имущества на территории Горняцкого сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области (согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению).
2. Назначить ответственных за предоставление своевременной и достоверной информации в систему мониторинга технического состояния многоквартирных домов (согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения Е.В. Хуторенко.

Глава поселения

                     О.П. Снисаренко
Проект распоряжения вносит
Заведующий сектором

муниципального хозяйства                                          Е.В. Хуторенко

13.08.2013 года

Верно
Ведущий специалист                                                     А.М. Ветохина
Приложение № 1 к распоряжению

Администрации Горняцкого
сельского поселения

от 23.08.2013 года № 53
Состав комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Снисаренко О.П.
	Глава Горняцкого сельского поселения

	2
	Хуторенко Е.В
	Заведующий сектором муниципального хозяйства

	3
	Дудникова Т.В.
	Специалист второй категории сектора муниципального хозяйства

	4
	Н.Н. Топор (по согласованию)
	Главный архитектор (представитель) отдела архитектуры и градостроительства Администрации Белокалитвинского района

	5
	В.А. Хрущев (по согласованию)
	Главный специалист - государственный жилищный инспектор территориального отдела жилищного надзора государственной жилищной инспекции

	6
	Собственник жилого помещения в МКД (по согласованию)
	Председатель или член Совета МКД

	7
	Е.Г. Овчарова
	Генеральный директор ООО «УК «Монолит»

	8
	А.А. Черненко
	Председатель ТСЖ «Шахтер»

	9
	А.В. Гречкин (по согласованию)
	МУП «Белокалитвинское БТИ»

Ведущий специалист                                                      А.М. Ветохина
Приложение № 2 к распоряжению

Администрации Горняцкого

сельского поселения

от 23.08.2013 года № 53
Ответственные

за предоставление информации

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Е.В. Хуторенко
	Заведующий сектором муниципального хозяйства администрации Горняцкого сельского поселения

	2
	Е.Г. Овчарова
	Генеральный директор ООО «УК «Монолит»

	3
	А.А. Черненко
	Председатель ТСЖ «Шахтер»

Ведущий специалист                                                     А.М. Ветохина